ГЛ А ВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ
ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2023                                                         № 11

Об утверждении проекта планировки
территории и проекта межевания
территории для размещения линейного
объекта местного значения «Газопровод
межпоселковый от д. Маловская до д.
Шатнево Вязниковского района
Владимирской области»

  Руководствуясь статьёй 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», пунктом 5 статьи 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, Уставом муниципального образования поселок Никологоры
Вязниковского района Владимирской области  п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания
территории для размещения линейного объекта местного значения
«Газопровод межпоселковый от д. Маловская до д. Шатнево
Вязниковского района Владимирской области» согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и
подлежит официальному опубликованию.

 Глава муниципального образования                    Ю.В. Судаков